

**Förtydligande till
förändringar i
Förfrågningsunderlag och
Avtal beslutade i
Primärvårdsnämnden för
Vårdcentral i Hälsoval
Skåne**

Gällande från och med 2024-09-18

Beslutade 2024-09-18

Förtydligande till förändringar i Förfrågningsunderlag och avtal för Vårdcentral i Hälsoval Skåne gällande år 2024

Nedan följer ett förtydligande till av Uppdragsgivaren beslutade förändringar i Primärvårdsnämnden 2024-09-18 i Förfrågningsunderlag och Avtal för Vårdcentral i Hälsoval Skåne gällande år 2024. Dokumentet Förfrågningsunderlag och Avtal för Vårdcentral i Hälsoval Skåne 2024 bör läsas i sin helhet för att de beslutade förändringarna ska kunna förstås. Redaktionella förändringar tydliggörs inte i förtydligandet.

I enlighet med vad som anges i Förfrågningsunderlag och Avtal för Vårdcentral gällande år 2024, kapitel 5 § 5, äger Uppdragsgivaren rätt att, genom politiskt beslut, ändra villkoren i Förfrågningsunderlag och Avtal för Hälsoval för Vårdcentral Skåne gällande år 2024 samt ekonomiska förutsättningar. Om Leverantören inte accepterar de nya villkoren ska Leverantören inom trettio (30) dagar skriftligen meddela Uppdragsgivaren att denne inte accepterar de ändrade villkoren. Om sådant meddelande inte mottagits av Uppdragsgivaren inom den angivna tidsfristen blir Leverantören bunden av de nya villkoren.

2024	2024-09-18	Kommentar
12.4.5 Mobilt vårdteam Leverantören ska, inom egen verksamhet eller i samverkan med andra enheter, erbjuda inskrivning i Mobilt vårdteam i enlighet med det hälso- och sjukvårdsavtal som finns mellan Region Skåne och Skånes samtliga kommuner. Basen i mobilt vårdteam utgörs av Leverantörens läkare och kommunens	12.4.5 Mobilt vårdteam Leverantören ska, inom egen verksamhet eller i samverkan med andra enheter, erbjuda inskrivning i Mobilt vårdteam i enlighet med det hälso- och sjukvårdsavtal som finns mellan Region Skåne och Skånes samtliga kommuner. Basen i mobilt vårdteam utgörs	Ny text avseende verksamhet utanför Hälsovalet gällande hembesök av läkare.

<p>sjuksköterska. Mobilt vårdteam kan även göra punktinsatser till tidvis sviktande personer, se avsnitt Referenser, för länk. Personer inskrivna i Mobilt vårdteam, omfattas inte av aktuellt avtal gällande hembesök av läkare, under helgfria vardagar kl. 08-18, se avsnitt 12.6.2.</p>	<p>av Leverantörens läkare och kommunens sjuksköterska. Mobilt vårdteam kan även göra punktinsatser till tidvis sviktande personer, se avsnitt Referenser, för länk. Personer inskrivna i Mobilt vårdteam, omfattas inte av <i>verksamhet utanför Hälsovalet avseende hembesök av läkare</i>, under helgfria vardagar kl. 08-18, se avsnitt 12.6.2.</p>	
<p>12.4.8.1 Dödsbevis och dödsorsaksintyg Leverantören ska utfärda dödsbevis och dödsorsaksintyg för avlidna som är förtecknade vid Enheten oavsett var i Skåne de befinner sig. Leverantören kan anlita hembesök av läkare, se avsnitt 12.6.2 eller samverka med andra leverantörer.</p>	<p>12.4.8.1 Dödsbevis och dödsorsaksintyg Leverantören ska utfärda dödsbevis och dödsorsaksintyg för avlidna som är förtecknade vid Enheten oavsett var i Skåne de befinner sig. <i>Leverantören kan anlita hembesök av läkare vid icke förväntade dödsfall</i>, se avsnitt 12.6.2 eller samverka med andra leverantörer.</p>	<p>Ny text avseende leverantörernas möjlighet att anlita Hembesök av läkare begränsas till icke förväntade dödsfall.</p>
<p>12.6.2 Hembesök av läkare Region Skåne har avtal avseende tjänsten Hembesök av läkare som ett komplement till Hälsoval Skåne och hälso- och sjukvårdsavtalet med kommunerna. Hembesöksverksamheten erbjuder medicinsk bedömning av läkare, telefonkonsultation av</p>	<p>12.6.2 Hembesök av läkare <i>I Region Skåne finns verksamhet utanför Hälsovalet avseende Hembesök av läkare som ett komplement till Hälsoval Skåne och hälso- och sjukvårdsavtalet med kommunerna. Hembesöksverksamheten erbjuder medicinsk bedömning av läkare,</i></p>	<p>Ny text gällande verksamhet utanför Hälsovalet avseende Hembesök av läkare som ett komplement till Hälsoval Skåne och hälso- och sjukvårdsavtalet med kommunerna.</p>

<p>läkare samt i förekommande fall inleda behandling i den enskilde patientens hem. Därutöver kan hembesöksverksamheten bistå med vårdintyg enligt lag (1991:1128) om psykiatrisk tvångsvård och dödsbevis och dödsorsaksintyg i enlighet med vad som nämns i avsnitt 12.4.8. I hembesöksverksamheten uppdrag ingår inte att:</p> <ul style="list-style-type: none"> • skriva in personer i Mobilt Vårdteam eller genomföra en SIP inför denna inskrivning • genomföra hembesök till inskrivna i Mobilt Vårdteam helgfria vardagar 08.00-18.00. För ytterligare regler och rutiner, se avsnitt Referenser, för länk. 	<p>telefonkonsultation av läkare samt i förekommande fall inleda behandling i den enskilde patientens hem. Därutöver kan hembesöksverksamheten bistå med vårdintyg enligt lag (1991:1128) om psykiatrisk tvångsvård och dödsbevis och dödsorsaksintyg i enlighet med vad som nämns i avsnitt 12.4.8. I hembesöksverksamheten uppdrag ingår inte att:</p> <ul style="list-style-type: none"> • skriva in personer i Mobilt Vårdteam eller genomföra en SIP inför denna inskrivning • genomföra hembesök till inskrivna i Mobilt Vårdteam helgfria vardagar 08.00-18.00. För ytterligare regler och rutiner, se avsnitt Referenser, för länk. 	
<p>15.5 Kostnadsansvar för hembesök av läkare genom upphandlad part Leverantören har kostnadsansvar för de hembesök som utförs av läkare genom upphandlad part enligt avsnitt 15.6. Leverantören har inget kostnadsansvar för dödsbevis och dödsorsaksintyg för avlidna eller läkarbedömning inför ställningstagande till psykiatrisk tvångsvård och för utfärdande</p>	<p>15.5 Kostnadsansvar för hembesök av läkare Leverantören har kostnadsansvar för de hembesök som utförs av läkare genom <i>verksamhet utanför Hälsovalet avseende Hembesök av läkare</i> enligt avsnitt 15.6. Leverantören har inget kostnadsansvar för dödsbevis och dödsorsaksintyg för avlidna eller läkarbedömning inför ställningstagande</p>	<p>Ny text gällande verksamhet utanför Hälsovalet avseende Hembesök av läkare.</p>

av vårdintyg enligt lag (1991:1128) om psykiatrisk tvångsvård utförda av upphandlad part.	till psykiatrisk tvångsvård och för utfärdande av vårdintyg enligt lag (1991:1128) om psykiatrisk tvångsvård utförda av upphandlad part.	
15.6 Kostnadsansvar för listade individers vårdkontakter vid annan enhet I avsnittet nämns: Hembesök av läkare genomförda av extern upphandlad part	15.6 Kostnadsansvar för listade individers vårdkontakter vid annan enhet I avsnittet nämns: <i>Hembesök av läkare genomförda av verksamhet utanför Hälsovalet.</i>	Ny text gällande verksamhet utanför Hälsovalet avseende Hembesök av läkare.